
省政府公报 2025·3 经济运行

2024年1—12月份全省国民经济运行主要指标

指标名称

生产总值 （亿元）

第一产业

第二产业

第三产业
#工业增加值

#制造业增加值

社会消费品零售总额 （亿元）

居民人均可支配收入 （元）

城镇居民人均可支配收入（元）

农村居民人均可支配收入（元）

指标名称

规模以上工业增加值

固定资产投资
#工业投资

#高技术制造业投资
#民间投资

限额以上企业 （单位） 消费品零售额
#通过公共网络实现的商品销售

居民消费价格总指数 （上年同期=100）

工业生产者出厂价格指数（上年同期=100）

一般公共预算收入 （亿元）

一般公共预算支出 （亿元）

金融机构人民币存款余额（亿元）

金融机构人民币贷款余额（亿元）

1-12月

35538.77

2621.96

14518.97

18397.84

12207.69

5632.19

11273.98

33905

46821

18199

1-12月

_

_

_

_

_

_

_

100.1

96.5

3393.08

7297.72

71830.55

58004.19

增长%

5.3

3.5

6.1

5.0

7.0

6.4

4.8

5.5

4.7

7.1

增长%

7.8

5.2

14.5

-13.7

6.9

4.4

10.4

0.1

-3.5

3.2

1.7

7.91

7.98

占GDP比重（%）

—

7.4

40.8

51.8

34.4

15.8

—

—

—

—

-- 43


