省政府公报 2025·3 经济运行

2024年1—12月份全省国民经济运行主要指标

指标名称	1-12月	增长%	占GDP比重 (%)
生产总值 (亿元)	35538.77	5.3	_
第一产业	2621.96	3.5	7.4
第二产业	14518.97	6.1	40.8
第三产业	18397.84	5.0	51.8
#工业增加值	12207.69	7.0	34.4
#制造业增加值	5632.19	6.4	15.8
社会消费品零售总额 (亿元)	11273.98	4.8	_
居民人均可支配收入 (元)	33905	5.5	_
城镇居民人均可支配收入 (元)	46821	4.7	
农村居民人均可支配收入 (元)	18199	7.1	_
指标名称	1-12月	增长%	
规模以上工业增加值	_	7.8	
固定资产投资	_	5.2	
#工业投资	_	14.5	
#高技术制造业投资	_	-13.7	
#民间投资	_	6.9	
限额以上企业(单位)消费品零售额	_	4.4	
#通过公共网络实现的商品销售	_	10.4	
居民消费价格总指数 (上年同期=100)	100.1	0.1	
工业生产者出厂价格指数(上年同期=100)	96.5	-3.5	
一般公共预算收入(亿元)	3393.08	3.2	
一般公共预算支出(亿元)	7297.72	1.7	
金融机构人民币存款余额 (亿元)	71830.55	7.91	
金融机构人民币贷款余额 (亿元)	58004.19	7.98	